
令和２年５月２５日

保護者 各位

八戸市立小中野中学校

校長 高 橋 直 浩

６月・７月の日程変更について(お知らせ)

新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため，関係各機関より諸行事の中

止や延期，変更を行う旨の連絡を受けております。そのことを受けて，本校

では下記のとおり日程を変更することといたしました。

保護者の皆様におかれましては，年度途中での日程変更によりご迷惑をお

かけいたしますが，なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

※給食実施

月 日 曜 当初の予定 対応 変更後

６ １ 月 手作り弁当の日 中止 ※

５ 金 応援団結成 中止 ※

９ 火 応援行進練習(～ 12日) 中止 ※

１１ 木 市中体壮行会 中止 ※

１３ 土 中止。３年生の節目と 休日

１４ 日 市中体夏季大会 なる練習試合等の実施 休日

１５ 月 は，各部ごとに検討 授業日，普通登校 ※

１６ 火 市中体振替休日 6/13分 日程変更 授業日，普通登校 ※

１７ 水 市中体振替休日 6/14分 日程変更 授業日，普通登校 ※

１８ 木 テスト週間 日程変更 ６月１２日から実施 ※

２５ 木 ２次考査 日程変更 ６月１９日実施 ※

３０ 火 ※

７ １ 水 ２年グッジョブ 中止 授業 ※

２ 木 ※
３年パパママ教室 実施

３ 金
２年グッジョブまとめ 中止

授業 ※
吹奏楽壮行演奏会 中止

４ 土
市吹奏楽コンクール 中止

５ 日

８ 水 保護者参観日 実施 ※

２次考査日程変更について

１次考査及び夏季大会の中止により，２次考査までのテスト範囲が広くなり，生徒

の負担が大きくなるため。


